
 
 

Реш-13-57 - О форме списка избирателей.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
08 августа 2013 года  № 13/57 

п. Бисерть 

 

О форме списка избирателей для голосования на выборах главы 

Бисертского городского округа 08 сентября 2013 года 

В соответствии с пунктом 1 статьи 26, статьей 38 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на 

выборах главы Бисертского городского округа (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

участковым избирательным комиссиям, разместить на официальном сайте 

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Гашкову Е.Н. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии 

 

 Е.Н. Гашкова 

 


